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I. Informacje ogólne. Ustawa z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami nakłada na instytucje publiczne 

obowiązek poprawy warunków funkcjonowania osób 

z niepełnosprawnościami lub osób z obniżonym poziomem sprawności np. 

z powodu wieku lub choroby. Podmiot publiczny musi zapewnić dostępność 

przez usunięcie barier, zastosowanie nowych rozwiązań lub racjonalnych 

usprawnień. Na podstawie przepisów ustawy analizując stan zapewniania 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami oraz działania, 

które usprawnią realizację zadań w zakresie dostępności przygotowano 

przedmiotowy „Plan działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami w Komendzie Powiatowej PSP w 

Mikołowie na lata 2025-2028”. 

II.  

 Działania w ramach poprawy zapewniania dostępności dla osób 

ze szczególnymi potrzebami w Komendzie Powiatowej PSP w Mikołowie 

na lata 2025-2028:  

- dostosowanie dokumentów elektronicznych do wymagań ustawy z dnia 

4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji 

mobilnych podmiotów publicznych (Dz. U.2023.poz. 1440). Odpowiedzialni 

kierownicy komórek organizacyjnych tut. Komendy. Dostosowanie 

wytworzonych dokumentów elektronicznych, aby zapewniały one 

wymagania dostępności cyfrowej - cały okres objęty planem działania; 

- uświadamianie funkcjonariuszy i pracowników w zakresie zapewniania 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Odpowiedzialny 

Koordynator dostępności i kierownicy komórek organizacyjnych tut. 

Komendy. Prowadzenie szkoleń okresowych i wstępnych z zakresu 

zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami - cały okres 

objęty planem działania; 

- zakup i montaż systemu wspomagającego słyszenie. Odpowiedzialny 

Komendant Powiatowy PSP w Mikołowie - w miarę posiadanych środków 

finansowych do 31.12.2028 r.; 

- dostosowanie toalety na parterze na potrzeby korzystania z niej przez osoby 

ze szczególnymi potrzebami. Odpowiedzialny Komendant Powiatowy PSP w 

Mikołowie - w miarę posiadanych środków finansowych do 31.12.2028 r. 
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